РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.072019 г. № "И

пос. Лесное

Об утверждении плана основных
организационно-технических мероприятий
администрации Кулажского сельского поселения по
подготовке и проведению выборов

депутатов Брянской областной Думы VII созыва
и депутатов представительных органов муниципальных
образований Суражского района

На основании статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» администрация Суражского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных организационно-технических мероприятий
администрации Кулажского сельского поселения по подготовке и проведению
выборов депутатов Брянской областной Думы и депутатов представительных
органов муниципальных образований Суражского района 8 сентября 2019 года.
(Приложение № 1)

2. Главному инспектору Кулажской сельской администрации Чепля Н. А.
настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и опубликовать в
информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник
Кулажского сельского поселения» и разместить на официальном сайте
администрации Суражского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. О. Главы Кулажской
сельской администрации

Чепля Н. А.
2- 55-32

Л. В. Караханова

Приложение №1
Утвержден Постановлением Кулажской

сельской администрации от 24 июля 2019 го^а^№

ПЛАН
основных организационно-технических мероприятий по подготовке и

проведению выборов депутатов Брянской областной Думы и депутатов представительных
органов муниципальных образований Суражского района 8 сентября 2019 года.

№
пп

Мероприятия Срок исполнения Ответственные исполнители

1. Предоставление сведений об
избирателях в территориальную
избирательную комиссию для
составления списков избирателей

До 29 июля
2019г.

Г лава Кулажского сельского
поселения

2. Информирование
территориальной избирательной
комиссии об изменениях в ранее
представленных для составления
списков избирателей

Еженедельно со
дня
представления
сведений

Глава Кулажского сельского
поселения

3. Направление заявок о
представлении помещений,
находящихся в муниципальной
собственности, для проведения
встреч представителей
политических партий,
зарегистрированных кандидатов с
избирателями.

В течении 3-х
суток с момента
получения
уведомления

Глава Кулажского сельского
поселения

4. Рассмотрение поданных
уведомлений организаторов
митингов, демонстраций,
шествий, носящих агитационный
характер

В течении 3-х
суток с момента
получения
уведомления

Глава Кулажского сельского
поселения

5. Выделение оборудования на
территории каждого
избирательного участка
специальные места для
размещения предвыборных
печатных агитационных
материалов политических партий,
выдвинувших списки кандидатов.

Не позднее 8 .
августа 2019 года

Г лава Кулажского сельского
поселения

6. Обеспечить избирательные
участки средствами связи,
пожарной сигнализации,
транспортными средствами,
теплом и электроэнергией,
сейфами, мебелью

С 10 августа
2019г.

Г лава Кулажского сельского
поселения